
 

 

 

 

 

Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2020 

 
 

Till årsmötet för Stockholms lokalavdelning i Svenska Afghanistankommittén 

 

 

 

Jag har granskat räkenskaperna för verksamhetsåret 2020, vilket innebär att jag har granskat 

räkenskapshandlingar och bokföring för året. Det är styrelsen som har ansvaret för 

räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid 

upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och 

förvaltningen på grundval av min revision. 

 

En revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i 

räkenskapshandlingarna, att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem. I 

en revision ingår också att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen har gjort när 

den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. 

Jag har granskat beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon 

styrelseledamot har handlat i strid med årsredovisningslagen eller med föreningens stadgar. Jag 

har också granskat protokollen från styrelsemötena. Jag anser att min revision ger mig rimlig 

grund för mina uttalanden nedan.  

 

Styrelsen har enligt min bedömning handlat i enlighet med föreningens stadgar samt har 

verkställt fattade beslut. Verksamhetsåret 2020 varit präglats av den pågående pandemin och det 

har varit omöjligt att genomföra många av de planerade aktiviteterna. Detta har redovisats i 

protokoll och finns uppförda i en lista, så att man, när pandemin är över, kan ta nya 

ställningstaganden. När detta kan ske går inte att uttala sig om i rådande läge. Resultaträkning 

och balansräkning har genomförts och ger en rättvisande bild av lokalföreningens resultat och 

ställning. 

 

Jag tillstyrker att lokalföreningens styrelse beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

 

Stockholm den 2021-02-16 

 

 

 

Kerstin Thornberg 

 

 

 

 

 

 

 


